Emigranter fran Valje (Hennan), Ljusdals forsamling (X) 1850 - 1938

Datum

1850-06-12
1850-06-12
1850-06-12
1850-06-12
1850-06-12
1850-06-12
1867-07-19
1867-07-19
1867-07-19
1867-07-19
1867-07-19
1867-07-26
1867-07-26
1867-07-26
1867-07-26
1867-07-26
1867-07-26
1869-03-19
1869-03-19
1881-03-26
1881-04-13
1882-07-26
1882-07-26
1882-07-26
1882-07-26
1882-07-26
1882-07-26
1887-08-06
1888-05-16
1902-11-26
1902-12-01
1903-01-13
1903-01-13
1903-01-13
1903-01-13

Namn
Nils Nilsson

Anna Andersdotter
Martha Nilsdotter

Nils Nilsson

Anders Joh Nilsson

Olof Nilsson

Halvar Hakansson

Brita Jansdotter

Margreta Halvarsdotter
Brita Halvarsdotter

Brita Persdotter
Anders Jonsson

Karin Andersdotter
Jonas Andersson
Kerstin Andersdotter

Per Andersson

Anders Andersson

Per Eriksson

Brita Eriksdotter
Olof Wilh Falander

Per Asberg
Anna Méansson
Nils Méansson

Ingrid Johansdotter
Karl Oskar Nilsson
Joh Herman Nilsson

Yrke

Husman
Hustru
Dotter
(Husmans)son
(Husmans)son
Son

Arbetare
Hustru
Dotter

Dotter
Svarmoder
Bonde
(Bond)hustru
(Bond)son
(Bond)dotter
(Bond)son
(Bond)son
Husman
Hustru
Bokhallare
Bondeson
Piga

Bagare
Hustru
(Bagare)son
(Bagare)son

Ida Hildegard Nilsdotter Dotter

Mathilda Hedlund

Pehr Pehrsson

Karl Oskar Eliasson
Per Olsson Englund

Ernst Wilhelm
Gustaf Adolf
Anny Elisabet

Piga

Bondson
Arbetare
Arbetare
(Skogv)son
(Skogv)son
(Skogv)dotter

Anna Maria Bengtsson Hustru

Fédd den

1806-12-16
1807-08-21
1831-10-14
1838-10-01
1842-08-22
1848-07-21
1833-06-05
1836-06-21
1861-12-29
1865-07-24
1793-12-16
1828-01-17
1831-11-21
1854-09-13
1856-09-03
1861-09-24
1864-11-10
1841-07-26
1847-03-23
1854-03-27
1857-11-10
1858-01-18
1844-03-13
1846-12-19
1873-01-19
1876-03-31
1879-06-08
1870-10-11
1859-05-06
1882-03-14
1856-12-01
1900-01-04
1897-08-22
1895-09-23
1871-12-14

Akt till

N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
Minnesota N A
Wisconsin N A
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika ¥
N Amerika
Nordamerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika

Kalla

Al:11 /298, B1:2 /64
Al:11 /298, B1:2 /64
Al:11 /298, B1:2 /64
Al:11 /298, B1:2 /64
Al:11 /298, B1:2 /64
Al:11 /298, B1:2 /64
Al:19a/284, BI:3 /31
Al:19a/284, BI:3 /31
Al:19a/284, BI:3 /31
Al:19a/284, BI:3 /31
Al:19a/284, BI:3 /31
Al:19a/278, BI:3 /31
Al:19a/278, BI:3 /31
Al:19a/278, Bl:3 /31
Al:19a/278, BI:3 /31
Al:19a/278, Bl:3 /31
Al:19a/278, BI:3 /31
Al:19a /282, BI:3 /43
Al:19a /282, BI:3 /43
Al:22b/305, BI:3 /111
Al:22b/306, BI:3/113
Al:22b/312, BI:3 /125
Al:22b/312, BI:3 /125
Al:22b/312, BI:3 /125
Al:22b/312, BI:3 /125
Al:22b/312, BI:3 /125
Al:22b/312, BI:3 /125
Al:23c/620, BI:3 /183
Alla:1c /119, BI:4/3
Alla:1c /851, BI:5 /88
Alla:1c/862, BI1:5/88
Alla:1c/836, B1:5/91
Alla:1c/836, BI:5/91
Alla:1c /836, BI:5/91
Alla:1c /836, BI:5/91



Emigranter fran Valje (Hennan), Ljusdals forsamling (X) 1850 - 1938

Datum

1903-01-13
1903-06-20
1903-07-20
1905-05-20
1905-06-07
1905-10-14
1906-06-02
1906-06-02
1906-06-02
1906-06-02
1906-06-03
1906-06-13
1906-06-13
1906-06-13
1906-06-13
1909-03-06
1911-08-08
1923-06-19
1923-06-19
1923-06-22
1927-04-14
1928-03-20
1929-05-27
1929-09-14
1930-04-28

1 Ater 20/11 1889 (Alla:1c /119)

Namn

Jonas Gustaf Jonson

Per Jonsson
Lydia Josefina

Joh Albert Dahlqvist
Per Olof Eriksson

And Leonard Dahlqvist
Jan Jansson Dahlqvist
Martina Andersdotter
Matilda Kristina

Brita Margreta

Wilhelm Ferdinand
Ida Maria Jonsson

Yrke
Skogvaktare
Handlare
(Banv)dotter
(Arbetar)son
Arbetsforman
Son
Arbetare
Hustru
Dotter
Dotter

Son

Hustru

John Petrus (Eriksson) Son
Brita Maria (Eriksson) Dotter
Agda Karolina (Eriksson) Dotter

Joh Erik Ferd. Spets
Vikt Konrad Lindblad
Per Adrian Persson
Olof Albin Olsson

Emil Norberg

Erik Arvid Persson
Karl Rikard Karlstrand
Johan Herbert Ljung
Jonas Gottfr (Persson)

Arbetare
Handelsforest
Jordbruksarb.
Jordbruksarb.
Skogsarb
Skogsarb.
Jarnvagsarb.
Jordbruksarb.
(Lag.ag)son

Gustaf Helmer Lofstrém Skogsarb

2 Rtervander senare till Hennan (Maj Johansson)

Fédd den
1864-08-13
1872-03-27
1884-10-24
1885-06-30
1872-12-12
1887-09-26
1859-05-06
1868-09-28
1859-05-06
1902-06-29
1892-0702
1869-01-11
1897-04-20
1901-12-04
1904-02-25
1887-04-03
1881-01-07
1903-03-04
1898-06-16
1903-11-14
1907-04-14
1902-02-07
1908-03-29
1910-07-03
1910-09-10

Akt till

N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
N Amerika
Wash, N A2
Minneap, N A
N Amerika
N Amerika
Canada

N Amerika ?

Kalla

Alla:1c /836, BI:5/91
Alla:1c /834, BI:5/97
Alla:1c /858, BI:5/99
Alla:1c /860, B1:5/125
Alla:1c /860, B1:5/125
Alla:1c /860, B1:5/130
Alla:1c /860, BI:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /860, B1:5/140
Alla:1c /842, BI:5/176
Alla:2c/864, BI:6/9
Alla:3c/822, BIlI:1/106
Alla:3c/824, BI11:1/106
Alla:3c/842, BIlI:1/106
Alla:3c/822, BIl1:1/168
Alla:3c/866, BIll:1/185
Alla:3c/868, BIII:2/7
Alla:3c/823, BIII:2/9

Nord-Amerika Alla:4c/772, Blll:2/27

Kallor: In- och utflyttningsbocker Ljusdal B1:2 (1796-1860), B1:3 (1861-1887), Bl:4 (1888-1894), B1:5 (1895-1910), BI:6 (1911-1916), BIlI:1 (1916-1928)
och BII1:2 (1929-1938) hela bockerna genomgangna och infort ovan. BI:1 omfattar aren 1776-1796 med vissa luckor och &r relativt svarlast, varfor ingen
genomgang gjorts under dessa ar, under vilka det f 6 i regel finns ytterst fa emigranter. Dar datum for utflyttning saknas i férsamlingshckerna har de
kompletterats med uppgifter fran Emiweb. Husférhorslangder och forsamlingsbocker (Ljusdal Al:11 — Alla:4c) kompletterar de lamnade personuppgifterna.

Fel i avskrivning och tydning kan forekomma varfér uppgifterna bor kontrolleras mot kallan.



